DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Sexta-feira, 08 de novembro de 2019 • ANO I – EDIÇÃO n° 096/039

S U M Á R I O
SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO  – Pág. 01 a 02.
SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.
Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO CARLOS AUGUSTO DUARTE JOHN CLÓVIS GIL ZEFERINO

VICE-PREFEITO DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADM. GERAL

JOSÉ GERALDO DIEFENTHAELER DIAS NATÁLIA DA SILVA MENTZ

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site
www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado
eletronicamente com
Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS
CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 2

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO GERAL

PORTARIA Nº 439/2019
De 07 de novembro de 2019.

“Cedência de servidora a
inspetoria deste Município.”

CARLOS AUGUSTO DUARTE, Secretário Municipal de General
Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:
CEDER a servidora ANA PAULA CAMPOS FORNARI, Funcionária
Pública Municipal – Servente, para exercer suas atividades junto a
Secretaria Estadual da Agricultura, Pecuária e Desenvolvimento Rural
– Inspetoria, conforme Cláusula Primeira – Parágrafo II do Termo de
Cooperação PPE  nº 1076/2019.
Os efeitos desta Portaria serão a contar de 08 de novembro de 2019.
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, em 07 de
novembro  2019.

CARLOS AUGUSTO DUARTE
Secretário Municipal de Administração

SETOR DE COMPRAS
E LICITAÇÕES

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato de termo aditivo ao contrato n°167/2017 Pregão Presencial
046/2019, processo 219/2019; Objeto: Contratação de empresa para
execução do projeto de videomonitoramento; Contratante: Prefeitura
municipal de General Câmara. Contratada: LUCIANA DANIEL DOS
SANTOS 91632803020 – ME, inscrita no CNPJ n° 20.866.241/0001-
25; O presente termo aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo
de execução dos serviços, passando sua vigência de 10.11.2018 a
09.01.2020.

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 013/2019

 “Conceder Período de Férias.”

ALESSANDRO DOS SANTOS RASQUINHA, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de General Câmara, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica do
Município e Legislação pertinente,

R E S O L V E

CONCEDER o retorno ao gozo das férias a Walcur Jorge Guedes,
Assistente Administrativo, a contar de 08 de novembro de 2019 e

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Sexta-feira, 08 de novembro de 2019 • ANO I – EDIÇÃO n° 096/039

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial  ou via QR Code.
Página 2 de 2

finalizar em 14 de novembro de 2019, devendo retornar às suas
atividades dia 15 de novembro de 2019, encerrando-se o seu período
de férias pecuniárias.
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL, em
08 de novembro de 2019.

VER. ALESSANDRO DOS SANTOS RASQUINHA

Presidente

		Agente Administrativo - Matrícula n° 124974
	2019-11-08T18:14:12-0300
	General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil
	JOHN CLOVIS GIL ZEFERINO:02666097080